
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 
55 

300 
56 
61 

117 
187 
91 

105 
19 
54 
80 
78 
37 
87 

113 
380 
244 
73 

551 
7 

199 
236 

9 
911 

8 
99 
85 

193 

Name 
Mauro Passarino 
Felipe Gonçalves 
Enzo Maccapani 
Victor "Durval Careca" 
Franco Pandolfino 
Leandro Pardini 
Julio Cesar Parra 
Ronaldo "Tutti" Ranieri 
Paulo Foroni 
Felipe Macan 
Luis Armando Boechat 
Jonas "McDonalds" 
Felipe Martinuzzo 
Gerson Caleb 
Marco Theodoro 
Junio Roberto Bereta 
Diego Dortti 
Pierre Balducci 
Bryan Nascimento 
Allan Josefh Martins 
Berlim Weber 
Amauri Junior 
Jair Gabriel 
Leandro Fernandez 
Daniel Gurgel 
Marcos Fortunato 
Gustavo Gão 
Luciano Charles 

Equipe 
W2V MotorSport 
HJC/ PSBK 
PCM 
Genisis Race 
Luvizotto Race Team 
Racer X 
MOTOM 
DS Performance 
Genisis Race 
Tecfil Racing Team 
Koube Motonil Motors 
DS PERFORMANCE 
XMOTOX 
Duda Racing 
DS PERFORMANCE 
AST Racing 
Quick Motors 
W2V MotorSport 
XMOTOX 
Boi Racing 
HJC / PSBK 
XMOTOX 
HJC / PSBK 
Luvizotto Race Team 
Carlos Racing 
Sport Plus Racing 
Koube Motonil Motors 
Mágico Racing 

Moto 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Daytona 675R 
Honda CBR 600RR 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 

Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 

Best Tm 
1:45.211 
1:45.384 
1:45.688 
1:45.934 
1:46.959 
1:48.122 
1:48.709 
1:49.261 
1:49.651 
1:50.406 
1:51.504 
1:51.700 
1:51.854 
1:52.217 
1:52.417 
1:53.135 
1:55.008 
1:55.269 
1:56.630 
1:57.084 
2:02.615 
2:02.649 
2:07.123 
2:10.997 

Diff 

0.173 
0.477 
0.723 
1.748 
2.911 
3.498 
4.050 
4.440 
5.195 
6.293 
6.489 
6.643 
7.006 
7.206 
7.924 
9.797 

10.058 
11.419 
11.873 
17.404 
17.438 
21.912 
25.786 

Gap 

0.173 
0.304 
0.246 
1.025 
1.163 
0.587 
0.552 
0.390 
0.755 
1.098 
0.196 
0.154 
0.363 
0.200 
0.718 
1.873 
0.261 
1.361 
0.454 
5.531 
0.034 
4.474 
3.874 

Laps 
5 
8 
4 
8 
7 
7 
2 
6 
6 
6 
6 
4 
6 
8 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
1 
5 

In Lap 
4 
6 
2 
8 
5 
6 
1 
3 
6 
3 
5 
3 
6 
6 
7 
7 
6 
6 
6 
4 
3 
2 
1 
3 
0 
0 
0 
0 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
EXTREME 
PRO 
EVO 
EVO 
PRO 
EVO 
EVO 
ESTREANTE 
EVO 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
EVO 
PRO 
EVO 
PRO 
ESTREANTE 

Sub Class 

PRO EVO 
PRO EVO 

PRO EVO 
EXTREME 
EXTREME 

EXTREME 
EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 
PRO EVO 
EXTREME 

Speed 
147,441 
147,199 
146,775 
146,435 
145,031 
143,471 
142,697 
141,976 
141,471 
140,503 
139,120 
138,876 
138,684 
138,236 
137,990 
137,114 
134,881 
134,576 
133,005 
132,489 
126,513 
126,478 
122,027 
118,418 

- 
- 
- 
- 

Sorted on best lap time

Printed: 25/11/2022 12:03:46 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

10a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
SuperSport 600cc 

2o Treino Livre - 600cc 

Practice (32:00 Time) started at 10:53:42 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

25/11/2022 10:45 


